UBND HUYỆN THANH OAI
      TRƯỜNG TH BÍCH HÒA
             Số:      /QĐ-THBH
	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Bích Hòa, ngày     tháng 8  năm 2024

[bookmark: _GoBack]QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn ban chỉ đạo chuẩn bị cơ sở vật chất phục vụ
	năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BÍCH HÒA
Căn cứ vào Kế hoạch hè số 1642/KH-SGDĐT ngày 22/5/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về tổ chức hoạt động hè cho học sinh năm 2023 ngành GDĐT Hà Nội; Kế hoạch số 398/KH-GDĐT ngày 29/5/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Oai về việc tổ chức hoạt động hè cho học sinh năm 2023 ngành GDĐT huyện Thanh Oai;
Căn cứ vào nhiệm vụ năm học và yêu cầu tình hình thực tế hoạt động của nhà trường.
Xét đề nghị của đồng chí Phó hiệu trưởng phụ trách CSVC.
QUYẾT ĐỊNH
	Điều 1. Thành lập ban chỉ đạo chuẩn bị cơ sở vật chất của nhà trường phục vụ Năm học: 2023 - 2024 gồm các ông bà sau:
	Bà Phùng Thị Thanh
Bà Lê Quốc Bảo
Bà Bùi Thị Vân Anh
Bà Nguyễn Thị Ngọc
Bà Đinh Thị Nhung
Bà Nguyễn Thị Hải
Bà Nguyễn Thị Tươi
Bà Nguyễn Thị Khanh
Bà Khuất Thị Giang
Bà Nguyễn Thị Thúy Vân
Bà Nguyễn Thị Lan
Bà Nguyễn Thị Phương
Ông Nguyễn Văn Quy
	Hiệu trưởng
Phó hiệu trưởng
Phó hiệu trưởng
TT tổ 3 - Thư ký HĐ
Tổ trưởng tổ 2
Tổ trưởng tổ 1
Tổ trưởng tổ 4 - CT CĐ
Tổ trưởng tổ 5
Tổng phụ trách
Nhân viên y tế
Kế toán
Thủ quỹ
Nhân viên bảo vệ
	Trưởng ban
Phó ban
Phó ban
Thư ký
Ủy viên
Ủy viên
Ủy viên
Ủy viên
Ủy viên
Ủy viên
Ủy viên
Ủy viên
Ủy viên

       Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ điều hành, chỉ đạo và thực hiện tốt việc chuẩn bị cơ sở vật chất của nhà trường phục vụ năm học 2023 - 2024.
       Điều 3. Các ông bà có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành nhiệm vụ này kể từ ngày ký quyết định thành lập./.
Nơi nhận:
· Như điều 1;                                                                          HIỆU TRƯỞNG
· Lưu VT ( Phương 02)